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300m Haies, U16 Minimes masc. (0,84m) 15.07.2023 / 14:00
Zeitlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4272 CHAUVIN Jules 2008 FRA LIAL 41,19 683
2 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CELTIC 42,44 658
3 3512 LONGO Ilan 2009 BEL CSL 43,97 629
4 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 49,11 547

300m Haies, U16 Minimes masc. (0,84m) 15.07.2023 / 14:02
Zeitlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 46,21 591
2 1827 DAUCH Mathis 2008 LUX LIAL 47,40 572
3 3350 STRAUB RODRIGUEZ Daniel 2009 LUX CSL 47,85 565

Poids, U14 Scolaires masc. 13 (3kg) 15.07.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 9,74 458
9,74 9,40 9,20

2 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 8,67 410
8,09 8,45 8,67

3 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 7,42 351
7,42 7,23 7,05

4 3837 FERNANDEZ Tristen 2010 LUX CAEG 7,42 351
6,80 6,83 7,42

5 4947 WETZEL Louis 2010 LUX CSL 7,34 347
7,18 7,08 7,34

6 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 7,24 342
7,11 7,24 6,91

7 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 6,91 325
6,91 6,58 6,64

8 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 6,81 320
6,61 6,21 6,81

9 4064 HELMINGER Yari 2010 LUX CSL 6,39 298
4,58 6,39 6,36

10 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 6,17 286
5,99 5,62 6,17

11 3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL 5,98 275
5,98 5,43 x

12 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 5,79 265
x x 5,79
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Poids, U14 Scolaires masc. 13 (3kg) - Fortsetzung 15.07.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

13 5018 BLANCHARD Andrew 2010 USA CSL 5,69 259
5,38 5,69 x

14 2280 WAMPACH Henri Jude 2010 LUX FOLA 5,68 258
5,20 5,64 5,68

15 1989 KIRSCH ADOMATIS Jan Niclas
Josy

2010 LUX CAD 5,57 252

5,16 5,06 5,57
16 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 PRT CAD 5,43 244

4,28 5,42 5,43
17 3022 JONES Miles 2010 LUX CSL 5,32 238

5,05 5,32 -
18 5081 MYNERS Charles 2010 LUX CSL 5,27 235

x 4,94 5,27
19 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 5,25 234

x 5,25 x
20 4374 LENATO TRAVESSA Ruben 2010 LUX LIAL 5,10 225

4,91 5,10 x
21 5111 Biloa Ndongo Abel 2010 FRA FOLA 4,89 212

4,69 4,61 4,89
22 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 4,15 165

4,04 4,15 4,00
23 3749 MULRENNAN Paul 2010 LUX CAD 3,68 133

3,07 1,56 3,68

Javelot, U14 Scolaires fem. 12 (400g) 15.07.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 17,07 366
14,57 17,07 x

2 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 14,32 332
13,96 13,07 14,32

3 5143 LUDWIG Emelie 2011 DEU CELTIC 13,54 321
13,54 10,56 12,42

4 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 13,39 319
13,39 11,36 13,23

5 1051 EL QUARDI  Ada Rose 2011 LUX CAB 12,42 306
12,42 x 8,91

6 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 12,29 304
12,29 11,61 9,91
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Javelot, U14 Scolaires fem. 12 (400g) - Fortsetzung 15.07.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 12,25 304
12,25 11,89 11,75

8 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 11,95 299
x 10,89 11,95

9 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 11,24 289
7,34 11,24 x

10 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 11,22 289
8,78 11,22 10,55

11 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 11,09 287
11,09 10,53 8,45

12 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 10,98 285
10,98 9,31 8,63

13 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 10,80 283
8,73 8,54 10,80

14 4517 PATTISON Lilli 2011 LUX CELTIC 10,69 281
10,69 8,81 10,22

15 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 10,34 276
9,97 10,34 x

16 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 10,33 275
8,23 10,33 10,22

17 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 10,18 273
10,18 x 9,44

18 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 10,13 272
9,64 9,00 10,13

19 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 9,90 269
8,25 9,90 9,78

20 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 9,50 262
9,50 9,42 x

21 3400 HUREMOVIC Kiana 2011 LUX CAB 9,04 255
9,04 8,69 8,61

22 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 8,80 251
8,80 7,27 8,59

23 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 8,69 249
8,21 7,86 8,69

24 5165 Assel Zoé 2011 LUX FOLA 8,43 245
x x 8,43

25 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 8,37 244
7,53 8,37 7,25

26 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 7,22 223
7,22 4,86 6,73

27 4446 SCHROEDER Lena 2011 LUX CAD 4,33 163
3,51 3,41 4,33
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Javelot, U14 Scolaires fem. 12 (400g) - Fortsetzung 15.07.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3425 SAKITA Erin Lenda Benie 2011 LUX CAS n.a.

300m Haies, U16 Minimes fem. (0,762m) 15.07.2023 / 14:10
Zeitlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX LIAL 48,37 503
2 3289 GAENG Camille 2008 LUX CAEG 48,95 494
3 1199 DAMASO KOHL Noemi 2008 LUX CAEG 49,27 490
4 2927 SCHAACK Sophia 2008 LUX LIAL 51,59 460

300m Haies, U16 Minimes fem. (0,762m) 15.07.2023 / 14:12
Zeitlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4861 GRANGER Uyana Capucine 2008 LUX CELTIC 47,43 516
2 2642 LAWAL MEYERS Chelly

Damilola
2008 LUX CAEG 50,41 475

3 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 53,25 440
4 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 57,75 391
5 1792 BRAUN Emma Marie Anna 2009 LUX CELTIC 66,25 318

1000m, U14 Scolaires fem. 13 15.07.2023 / 14:30
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 3:21,52 493
2 1829 BOUWMEISTER Julianne

Saartje
2010 NLD CAEG 3:23,74 485

3 2970 PIECH Leah 2010 LUX Trispeed 3:26,01 476
4 5108 OVCHAROVA Agniia 2010 LUX CSL 3:36,75 437
5 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 3:38,75 430
6 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 3:46,73 404
7 4531 CAROLEI Chiara 2010 LUX CAB 3:51,29 390
8 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 3:53,16 384
9 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 3:58,58 368

10 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 4:06,19 347
11 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 4:23,78 303
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1000m, U14 Scolaires fem. 13 15.07.2023 / 14:32
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 3:40,96 422
2 1633 LUDOVICY Hannah dit Noah 2010 LUX CAPA 3:44,72 410
3 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 3:48,73 397
4 1082 ALI MAJID AL BARDI   Huda 2010 LUX CAS 3:55,74 376
5 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 PRT CAD 4:00,71 362
6 2975 KRÖGER Ava 2010 LUX CAB 4:03,75 354
7 4090 SCHMIT Vicky 2010 LUX CAB 4:04,90 350
8 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 4:09,65 338
9 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 4:12,04 332

10 5171 LONGUMU Maeva 2010 FRA CAB 4:26,24 297
11 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 4:28,26 293
12 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 4:29,81 289

Longueur, U16 Minimes masc. 15.07.2023 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 5,30 0,0 525
5,13 5,02 5,30
-1,0 -0,7 0,0

2 4272 CHAUVIN Jules 2008 FRA LIAL 4,98 -1,0 493
3,78 4,82 4,98
-0,2 -0,7 -1,0

3 4085 BORODKINE Ethan 2009 LUX CAS 4,76 0,0 470
4,76 4,65 4,48
0,0 -0,3 -0,1

4 4065 HELMINGER Kayan 2009 LUX CSL 4,67 -0,6 461
4,67 x x
-0,6

5 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 4,47 0,0 440
4,11 4,39 4,47
-0,3 0,0 0,0

6 5232 Schwartz Jonas 2009 LUX CAS 3,18 -0,3 289
3,18 2,68 3,14
-0,3 -1,0 -0,7
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1000m, U14 Scolaires masc. 12 15.07.2023 / 14:55
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 3:11,73 509
2 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 3:12,28 507
3 2681 LIEBERMANN Arthur 2011 LUX CSL 3:15,05 494
4 4821 ENGEL Felix 2011 LUX TEAM X3M SNOOZE 3:17,63 483
5 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 3:27,95 441
6 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 3:32,91 423
7 4751 HAAS Mathis 2011 LUX CAEG 3:38,64 402
8 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CAEG 3:38,75 402
9 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 3:39,44 399

10 4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA 3:43,82 384
11 4267 SCHMITZ Joé 2011 LUX CAPA 3:51,10 361

4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS n.a.

1000m, U14 Scolaires masc. 12 15.07.2023 / 14:57
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4089 KOTECKÝ Jáchym 2011 CZE CELTIC 3:16,98 486
2 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 3:31,72 427
3 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 3:36,68 409
4 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 3:38,57 402
5 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 3:41,19 393
6 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 3:48,17 370
7 4136 RONKAR Philip 2011 LUX FOLA 3:56,45 345
8 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 4:00,22 334
9 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 4:00,39 333

10 2180 THEISEN Olivier 2011 LUX CAD 4:06,56 316
11 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 4:13,56 297

Poids, U16 Minimes fem. (3kg) 15.07.2023 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 9,58 456
9,58 8,48 8,96

2 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 8,65 417
7,93 8,65 8,28

3 3322 WEBER Hannah 2008 LUX CAEG 8,61 415
8,61 7,63 8,29
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Poids, U16 Minimes fem. (3kg) - Fortsetzung 15.07.2023 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 1245 LIBENS THEIN Li 2009 LUX FOLA 7,80 380
7,40 7,80 7,66

5 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 7,51 367
7,51 x 6,91

6 4145 ALMEIDA ENCARNAÇÃO Diana
Flor

2009 PRT FOLA 7,44 363

7,44 7,27 7,41
7 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 7,43 363

6,27 7,17 7,43
8 2480 DIESCHBOURG Lis 2008 LUX CAEG 7,25 355

6,87 7,22 7,25
9 4638 BREGLIA Martina 2008 LUX CAD 6,59 323

6,59 6,16 5,24
10 2357 KOTECKÁ Marie Anna 2009 CZE CELTIC 6,39 313

6,39 6,05 5,98
11 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 6,21 304

5,60 6,21 5,68
12 4235 WILWERT Charlotte 2008 LUX LIAL 5,96 292

5,51 5,96 x
13 4276 MARQUES Zoé 2009 LUX CELTIC 5,89 288

5,60 5,89 4,87
14 5301 OTTELÉ Jessy 2008 LUX CELTIC 5,85 286

5,32 4,88 5,85
15 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 5,42 263

5,14 5,42 x

Javelot, U14 Scolaires fem. 13 (400g) 15.07.2023 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1829 BOUWMEISTER Julianne
Saartje

2010 NLD CAEG 26,27 464

22,00 25,80 26,27
2 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 17,06 366

9,29 13,57 17,06
3 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 16,74 362

16,74 15,27 16,08
4 4531 CAROLEI Chiara 2010 LUX CAB 15,62 348

10,66 15,62 13,50
5 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 15,11 342

13,18 15,11 x
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Javelot, U14 Scolaires fem. 13 (400g) - Fortsetzung 15.07.2023 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 14,67 336
12,82 13,84 14,67

7 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 14,13 329
10,91 11,73 14,13

8 1082 ALI MAJID AL BARDI   Huda 2010 LUX CAS 13,58 322
4,41 7,61 13,58

9 1633 LUDOVICY Hannah dit Noah 2010 LUX CAPA 13,29 318
12,45 10,18 13,29

10 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 12,23 303
11,23 9,45 12,23

11 4376 VICENTE-SANZ Julie 2010 FRA LIAL 11,89 299
11,89 9,89 8,54

12 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 11,76 297
9,11 11,76 x

13 2975 KRÖGER Ava 2010 LUX CAB 11,59 294
6,93 11,25 11,59

14 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 10,58 279
8,80 10,48 10,58

15 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 10,58 279
10,58 x 9,86

16 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 10,32 275
10,25 9,48 10,32

17 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 10,09 272
7,88 10,09 9,62

18 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 9,49 262
9,49 9,07 x

19 4090 SCHMIT Vicky 2010 LUX CAB 9,02 255
9,02 7,82 6,86

20 5171 LONGUMU Maeva 2010 FRA CAB 8,45 245
5,56 7,86 8,45

21 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 8,32 243
6,73 8,32 x

22 5108 OVCHAROVA Agniia 2010 LUX CSL 7,15 222
6,27 5,72 7,15

4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 PRT CAD n.a.
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1000m, U14 Scolaires masc. 13 15.07.2023 / 15:20
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3022 JONES Miles 2010 LUX CSL 2:55,46 590
2 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 PRT CAD 3:02,14 555

3 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 3:03,70 547
4 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 3:11,06 512
5 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 3:22,23 464
6 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 3:24,69 454
7 3749 MULRENNAN Paul 2010 LUX CAD 3:25,23 452
8 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 3:28,48 439
9 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 3:44,50 382

10 2280 WAMPACH Henri Jude 2010 LUX FOLA 3:45,95 377
11 5018 BLANCHARD Andrew 2010 USA CSL 3:49,90 365

1000m, U14 Scolaires masc. 13 15.07.2023 / 15:22
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 3:23,82 458
2 4374 LENATO TRAVESSA Ruben 2010 LUX LIAL 3:35,51 413
3 3837 FERNANDEZ Tristen 2010 LUX CAEG 3:35,84 412
4 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 3:36,95 408
5 3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL 3:38,65 402
6 4947 WETZEL Louis 2010 LUX CSL 3:41,63 392
7 5081 MYNERS Charles 2010 LUX CSL 3:42,04 390
8 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 3:42,80 388
9 5111 Biloa Ndongo Abel 2010 FRA FOLA 3:50,40 363

10 1989 KIRSCH ADOMATIS Jan Niclas
Josy

2010 LUX CAD 4:00,11 334

1000m, U14 Scolaires fem. 12 15.07.2023 / 15:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 3:25,79 477
2 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 3:29,88 461
3 4038 JONES Vivienne 2011 LUX CSL 3:32,35 452
4 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 3:38,09 432
5 5144 LUDWIG Marie 2011 DEU CELTIC 3:39,64 427
6 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 3:39,94 426
7 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 3:55,66 376
8 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 3:56,00 375
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1000m, U14 Scolaires fem. 12 - Fortsetzung 15.07.2023 / 15:55
Zeitlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

9 4517 PATTISON Lilli 2011 LUX CELTIC 3:59,57 365
10 5165 Assel Zoé 2011 LUX FOLA 4:04,41 352
11 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 4:07,49 343

1000m, U14 Scolaires fem. 12 15.07.2023 / 15:57
Zeitlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 3:57,10 372
2 5143 LUDWIG Emelie 2011 DEU CELTIC 3:57,41 371
3 1051 EL QUARDI  Ada Rose 2011 LUX CAB 3:57,59 371
4 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 3:59,08 367
5 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 4:00,23 363
6 4446 SCHROEDER Lena 2011 LUX CAD 4:00,63 362
7 4946 MORRISON Jael 2011 GBR CSL 4:08,93 340
8 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 4:15,03 324
9 3400 HUREMOVIC Kiana 2011 LUX CAB 4:18,95 314

10 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 4:23,74 303

1000m, U14 Scolaires fem. 12 15.07.2023 / 15:59
Zeitlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 3:37,50 434
2 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 3:54,43 380
3 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 3:56,42 374
4 2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL 4:05,68 348
5 4161 VILLAIN Zélie 2011 LUX CAD 4:08,73 340
6 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 4:13,16 329

3425 SAKITA Erin Lenda Benie 2011 LUX CAS n.a.

Longueur, U16 Minimes fem. 15.07.2023 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4861 GRANGER Uyana Capucine 2008 LUX CELTIC 4,92 540
4,70 4,60 4,92

2 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 4,29 470
4,08 4,01 4,29

3 4993 LESER Helena 2009 LUX CAD 4,19 458
3,84 3,70 4,19
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Longueur, U16 Minimes fem. - Fortsetzung 15.07.2023 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 4,16 454
3,98 4,16 4,13

5 2357 KOTECKÁ Marie Anna 2009 CZE CELTIC 4,15 453
4,15 4,03 3,92

6 2642 LAWAL MEYERS Chelly
Damilola

2008 LUX CAEG 4,10 447

4,10 3,95 -
7 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 4,08 445

x x 4,08
8 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 3,98 433

3,88 3,87 3,98
9 5301 OTTELÉ Jessy 2008 LUX CELTIC 3,96 430

3,96 x x
10 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 3,90 423

3,76 3,85 3,90
11 2927 SCHAACK Sophia 2008 LUX LIAL 3,87 420

3,78 3,71 3,87
12 2002 BISSEN Elodie 2009 LUX CAD 3,84 416

3,84 x 3,75
13 4145 ALMEIDA ENCARNAÇÃO Diana

Flor
2009 PRT FOLA 3,82 413

3,22 3,17 3,82
14 4235 WILWERT Charlotte 2008 LUX LIAL 3,80 411

3,64 3,80 3,22
15 1245 LIBENS THEIN Li 2009 LUX FOLA 3,75 405

3,63 3,75 3,62
16 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 3,69 397

3,64 3,69 x
17 1024 SCHLENZ Julie 2008 LUX CSL 3,57 382

x 3,57 3,51
18 4276 MARQUES Zoé 2009 LUX CELTIC 3,38 358

x 3,38 3,24
19 1792 BRAUN Emma Marie Anna 2009 LUX CELTIC 3,19 332

3,12 2,93 3,19
20 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 2,93 297

2,93 x x
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Poids, U14 Scolaires masc. 12 (3kg) 15.07.2023 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 7,78 368
7,78 x 6,19

2 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 6,93 326
6,93 6,60 6,10

3 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CAEG 6,88 323
6,10 6,88 6,59

4 4089 KOTECKÝ Jáchym 2011 CZE CELTIC 6,47 302
6,26 5,58 6,47

5 4751 HAAS Mathis 2011 LUX CAEG 6,24 289
5,84 6,24 6,19

6 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 6,02 277
6,02 5,81 5,75

7 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 5,90 271
5,53 5,90 5,33

8 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 5,74 262
x 5,74 x

9 4267 SCHMITZ Joé 2011 LUX CAPA 5,72 261
5,62 5,72 5,71

10 5142 LUDWIG Jannick 2011 DEU CELTIC 5,41 243
4,73 5,41 4,89

11 2681 LIEBERMANN Arthur 2011 LUX CSL 5,15 228
4,81 5,15 4,07

12 4136 RONKAR Philip 2011 LUX FOLA 5,11 225
4,98 5,03 5,11

13 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 4,87 211
4,77 4,87 x

14 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 4,64 197
4,40 4,50 4,64

15 2180 THEISEN Olivier 2011 LUX CAD 4,39 181
4,39 4,26 4,14

16 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 4,34 177
4,34 x 3,65

17 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 4,34 177
x 4,34 3,00

18 2916 WELTER Leo 2011 LUX CSL 4,07 160
3,76 3,52 4,07

19 4821 ENGEL Felix 2011 LUX TEAM X3M SNOOZE 3,97 153
3,97 3,69 3,83

20 5045 Garavaglia Edoardo 2011 ITA FOLA 3,95 152
3,82 3,83 3,95

21 4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA 3,35 109
3,35 3,05 3,26
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Poids, U14 Scolaires masc. 12 (3kg) - Fortsetzung 15.07.2023 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS ogV 0
n.a.
- - -

Javelot, U16 Minimes masc. (600g) 15.07.2023 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 29,92 486
29,92 27,20 24,13

2 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 29,35 481
29,34 x 29,35

3 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 25,66 448
21,51 25,66 24,12

4 4085 BORODKINE Ethan 2009 LUX CAS 23,09 423
23,09 18,85 20,63

5 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 22,22 414
20,13 18,12 22,22

6 4065 HELMINGER Kayan 2009 LUX CSL 19,32 384
19,32 16,80 15,21

7 2424 KLEIN SCHLENTZ Bastien 2009 LUX CAD 18,26 372
17,42 16,81 18,26

8 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 16,57 353
x 16,57 x

9 5232 Schwartz Jonas 2009 LUX CAS 16,23 349
15,42 16,23 15,09

100m, U16 Minimes masc. 15.07.2023 / 17:15
Zeitlauf 1 von 2 Wind: -0,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4272 CHAUVIN Jules 2008 FRA LIAL 11,93 597
2 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CELTIC 12,03 587
3 3512 LONGO Ilan 2009 BEL CSL 12,20 570
4 4065 HELMINGER Kayan 2009 LUX CSL 12,64 528
5 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 13,04 492
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100m, U16 Minimes masc. 15.07.2023 / 17:17
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +0,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4085 BORODKINE Ethan 2009 LUX CAS 12,75 518
2 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 14,10 406
3 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 15,04 341
4 2424 KLEIN SCHLENTZ Bastien 2009 LUX CAD 15,43 316
5 5232 Schwartz Jonas 2009 LUX CAS 15,44 315

100m, U16 Minimes fem. 15.07.2023 / 17:30
Zeitlauf 1 von 4 Wind: +0,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 3289 GAENG Camille 2008 LUX CAEG 12,55 603
2 4861 GRANGER Uyana Capucine 2008 LUX CELTIC 13,00 561
3 1199 DAMASO KOHL Noemi 2008 LUX CAEG 13,29 536
4 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 13,68 503
5 4235 WILWERT Charlotte 2008 LUX LIAL 14,66 429

100m, U16 Minimes fem. 15.07.2023 / 17:32
Zeitlauf 2 von 4 Wind: -0,6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 13,75 497
2 2642 LAWAL MEYERS Chelly

Damilola
2008 LUX CAEG 13,77 496

3 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 14,52 439
4 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 14,63 431
5 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 14,91 411
6 1024 SCHLENZ Julie 2008 LUX CSL 15,97 343

100m, U16 Minimes fem. 15.07.2023 / 17:34
Zeitlauf 3 von 4 Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 4145 ALMEIDA ENCARNAÇÃO Diana
Flor

2009 PRT FOLA 14,24 459

2 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 14,47 442
3 5301 OTTELÉ Jessy 2008 LUX CELTIC 14,68 427
4 4276 MARQUES Zoé 2009 LUX CELTIC 14,81 418
5 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 15,09 399
6 2002 BISSEN Elodie 2009 LUX CAD 15,27 387
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100m, U16 Minimes fem. 15.07.2023 / 17:36
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +1,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 5002 OMS Jazzie 2008 LUX CAEG 14,58 434
2 1245 LIBENS THEIN Li 2009 LUX FOLA 14,80 419
3 2357 KOTECKÁ Marie Anna 2009 CZE CELTIC 14,97 407
4 2318 BELLING Charlie 2009 LUX CAEG 15,15 395
5 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 15,24 389
6 1792 BRAUN Emma Marie Anna 2009 LUX CELTIC 16,30 324


